
市街地北部循環線 時刻表 お問合せ　蔵の街観光バス㈱　TEL：0282-29-1221

東 回 り 西 回 り
1 栃木駅（北口） 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 28 栃木駅（北口） 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

2 境町 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 27 境町 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

3 室町 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 26 室町 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

4 観光協会前 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 25 観光協会前 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

5 市役所前 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 24 市役所前 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

6 万町交差点 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 23 栃木高校入口 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

7 労働金庫前 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 22 永島前 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

8 新栃木駅西 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 21 野尻歯科医院前 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

9 新栃木駅 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 20 十二社前 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

10 新栃木駅西 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19 湯楽の里前 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

11 ヤオハンアイム前 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18 とちぎメディカルセンターとちのき 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

12 栃木第三小学校入口 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17 総合運動公園東 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

13 なかつぼクリニック前 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 16 総合運動公園前 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

14 カワチインター店前 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 15 イオン 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

15 イオン 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 14 カワチインター店前 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

16 総合運動公園前 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 13 なかつぼクリニック前 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

17 総合運動公園東 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 12 栃木第三小学校入口 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

18 とちぎメディカルセンターとちのき 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 11 ヤオハンアイム前 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

19 湯楽の里前 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 10 新栃木駅西 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

20 十二社前 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 9 新栃木駅 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

21 野尻歯科医院前 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 8 新栃木駅西 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

22 永島前 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 7 労働金庫前 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

23 栃木高校入口 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 6 万町交差点 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

24 市役所前 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 5 市役所前 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

25 観光協会前 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 4 観光協会前 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

26 室町 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 3 室町 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

27 境町 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 2 境町 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

28 栃木駅（北口） 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 1 栃木駅（北口） 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

1   2   3   4   5   6   1   2   3   4   5   6   

３

栃木駅(北口)

十二社前

N

境町

栃木第三小学校入口

新栃木駅

JR両
毛

線

室町

観光協会前

市役所前

万町交差点

労働金庫前

新栃木駅西

永

野

川

東武宇都宮線

巴

波

川

なかつぼクリニック前

ヤオハンアイム前

カワチインター店前

野尻歯科医院前

湯楽の里前

とちぎメディカル

センターとちのき

総合運動公園東

総合運動公園前

イオン

永島前

東
武
日
光
線

永野川緑地公園

錦着山

栃木市

総合運動公園

文

栃木東中

文

学悠館高

文

栃木南中

文

栃木第四小

文

栃木西中

文

栃木商業高

文

栃木第五小

栃木高校入口

文

栃木高

文

栃木中央小

文

栃木女子高

文

栃木第三小
文

大宮北小

文

栃木工業高

(西口）

11


